

## भारतीय मानक ब्यूरो दिल्ली शाखा कार्यालय-।

(उपभोक्ता मामले खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, भारत सरकार)

यूनिट नंबर 601-ए, 6वीं मंजिल, टावर-1, कनेक्टस टावर, डीएमआरसी बिल्डिंग, भवभूति मार्ग, नई दिल्ली रेलवे स्टेशन गेट नंबर 2 के सामने (अजमेरी गेट साइड की ओर), नई दिल्ली-110001. फोन: 011-23237401

## शुद्धिपत्र क्रमांक 1

विज्ञापन नं. 01 (जीई)/2023/डीएलबीओ-। बीआईएस दिल्ली में ग्रेज्एट इंजीनियर (अन्बंध आधार पर) की भर्ती के लिए विज्ञापन

दिल्ली में पोस्टिंग के लिए पूरी तरह से अनुबंध के आधार पर चार (04) ग्रेजुएट इंजीनियरों की नियुक्ति के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

ऑनलाइन आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 31 जुलाई 2023 है।

<u>वैज्ञानिक-ई/निदेशक एवं प्रमुख</u> 10 जुलाई 2023



## BUREAU OF INDIAN STANDARDS DELHI BRANCH OFFICE-I

(Ministry of Consumer Affairs Food & Public Distribution, Govt. of India)

Unit No. 601-A, 6th Floor, Tower-1, Konnectus Tower, DMRC Building, Bhavbhuti Marg, Opp. New Delhi Railway Station Gate No. 2 (Towards Ajmeri Gate Side), New Delhi-110001. Tel: 011-23237401

Corrigendum No. 1

to

Advertisement no. 01 (GE)/2023/DLBO-I Advertisement for recruitment of Graduate Engineer (on Contract Basis) at BIS Delhi

Online applications are invited for appointment of four (04) Graduate Engineers, purely on contract basis, for posting at Delhi.

The last date for receipt of online application is 31st July 2023.

SCIENTIST-E/DIRECTOR & HEAD
10 July 2023